

Slepý rozpočet

Stavba :	12002021 SPORTOVNÍ AREÁL	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Stavební práce	Venkovní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111212133R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, s pařezem	m2	17,60	24,32	428,03
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	18,00	57,00	1 026,00
3	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	112,00	23,75	2 660,00
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	31,08	47,50	1 476,30
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	53,02	760,00	40 291,70
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	26,51	9,50	251,82
7	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,80	855,00	2 394,00
8	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,40	9,50	13,30
9	133201102R00	Hloubení šachet v hor.3	m3	6,36	855,00	5 440,02
10	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	3,18	9,50	30,22
11	139601104	Příplatek za ruční výkopy (20 % ze stroj. výkopů)	m3	1,83	483,55	886,11
12	151201101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - hl. do 2 m	m2	10,00	220,40	2 204,00
13	151201111R00	Odstranění pažení stěn rýh - hl. do 2 m	m2	10,00	59,09	590,90
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	62,18	142,50	8 860,37
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	62,18	114,00	7 088,29
16	2040111	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	2 375,00	2 375,00
17	979990001R00	Poplatek za skládku - odkopávka, výkopy	t	111,92	598,50	66 984,36
Celkem za		1 Zemní práce				143 000,43
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
18	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	2,80	2 500,00	7 000,00
19	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení	m2	5,40	972,00	5 248,80
20	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	5,40	55,20	298,08
21	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	6,36	2 500,00	15 906,50
22	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	8,00	972,00	7 776,00
23	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	8,00	55,20	441,60
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				36 670,98
Díl: 5		Komunikace				
24	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	126,00	20,00	2 520,00
25	564762115R00	Podklad z kam.drceného 0-63 po zhutnění tl. 24 cm	m2	157,27	280,00	44 036,02
26	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	149,53	10,10	1 510,25
27	577161214R00	Beton asfalt. ACO 16 obrusný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	149,53	610,00	91 213,24
28	577181226R00	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 9 cm	m2	149,53	590,00	88 222,64
29	639571110R00	Podklad pod kačírek tl.100 mm (vyrovnání nerovností pod terasou)	m2	26,48	120,00	3 177,06
30	639571210R00	Kačírek pro plochu pod rampou a terasou tl. 100 mm	m2	126,00	180,00	22 680,00
31	69365042	Geotextilie netkaná 300g	m2	126,00	25,00	3 150,00
Celkem za		5 Komunikace				256 509,21
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
32	614472101R00	Antikorozní ochranný nátěr výztuže vč. očištění (podhled terasy, napojení rampy,schodů)	m2	28,39	146,00	4 145,33
33	6223195201	Omítka soklu - marmolit	m2	15,75	550,00	8 664,81
34	622476213R00	Omítka vnější silikonová	m2	41,57	280,00	11 638,28
35	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny (včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu)	m2	58,77	190,00	11 165,41
36	632477125R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do20 mm+penetrace (omítky)	m2	28,39	650,00	18 455,26
37	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC	m2	9,92	71,90	712,97
38	978015392.R0	Otlučení omítek stropů vnějších MVC	m2	25,79	281,00	7 248,09
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				62 030,15
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
39	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	4,40	155,00	682,00
40	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	41,02	205,00	8 409,10

Slepý rozpočet

Stavba :	12002021 SPORTOVNÍ AREÁL	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Stavební práce	Venkovní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	75,00	120,00	9 000,00
42	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	5,00	94,26	471,30
43	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	24,00	105,41	2 529,84
44	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	kus	18,00	123,82	2 228,76
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				23 321,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
45	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,54	3 110,00	14 120,02
46	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,49	715,00	1 066,14
47	963022819R00	Bourání kamenných.schodišťových stupňů	m	55,77	93,10	5 192,19
48	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	21,29	1 090,00	23 210,46
49	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	4,41	26,10	114,97
50	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	27,27	66,30	1 807,80
51	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	16,64	72,70	1 209,54
52	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	214,33	234,00	50 152,06
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				96 873,17
Díl: 711	Izolace proti vodě					
53	711212012R00	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou	m2	41,65	400,00	16 659,56
54	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	41,65	50,00	2 082,45
55	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,16	992,00	157,00
		Celkem za 711 Izolace proti vodě				18 899,00
Díl: 713	Izolace tepelné					
56	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	21,73	163,00	3 541,99
57	28375430.1	Polystyren extrudovaný tl. 30-120 mm	m3	2,17	2 810,00	6 106,13
58	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,13	925,00	124,62
		Celkem za 713 Izolace tepelné				9 772,74
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
59	764430210R00	Oplechování zdí, rš 250 mm	m	4,00	69,60	278,40
60	764430810R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	0,80	69,90	55,92
61	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,01	1 990,00	23,72
		Celkem za 764 Konstrukce klempířské				358,04
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
62	7679951071	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg (podchycení podesty - U200, jákl 100/100/10)	kg	500,00	95,24	47 620,00
63	7679951081	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg (schodiště) - vč. spoj. materiálů a chem. kotev	kg	2 700,00	133,34	360 018,00
64	7679951082	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg (rampa) - vč. spoj. materiálů a chem. kotev	kg	5 600,00	110,72	620 032,00
65	7679951083	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg (přístř. kola) - vč. spoj. materiálů a chem. kotev	kg	780,00	102,86	80 230,80
66	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	138,00	48,00	6 624,00
67	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	138,00	12,00	1 656,00
68	553471481	Rošt podlahový SP 34/38 1500*1000 mm (rampa)	kus	34,00	1 488,00	50 592,00
69	553471482	Rošt podlahový SP 34/38 400*1000 mm (rampa)	kus	1,00	636,00	636,00
70	74910613	Stojan na kolo pozink nastavitelný	kus	16,00	1 000,00	16 000,00
71	5535012	Krytina makrolon komplet - vč.krycích, roh. lišt, .	m2	23,23	440,00	10 221,20
72	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	4,54	800,00	3 630,55
		Celkem za 767 Konstrukce zámečnické				1 197 260,55
Díl: 772	Kamenné dlažby					
73	632477123R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do10 mm+penetrace (dlažby)	m2	25,79	705,00	18 184,70
74	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	25,79	400,00	10 317,56
75	771101116R00	Vybetonování schod. stupňů tl. do 40 mm (beton směs s plastifikátorem)	m2	15,05	599,00	9 011,96

Slepý rozpočet

Stavba :	12002021 SPORTOVNÍ AREÁL	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Stavební práce	Venkovní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
76	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	25,79	48,70	1 256,16
77	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních,dlažba	m	6,96	27,70	192,79
78	771577131R00	Hrana schodů z nerezového profilu	m	55,00	97,30	5 351,50
79	772211302R00	Dlažba schod. stupňů rovných z kamene	m	15,05	501,00	7 537,55
80	772401123R00	Obklad soklů stěn rovných, kamen. dlažba	m	8,10	279,00	2 259,90
81	772512111R00	Dlažba z kamene, pravouhlá,do tmele	m2	25,79	932,00	24 039,91
82	59760172.A	Profil dilatační široký	m	7,00	98,60	690,20
83	5838440311	Žulová dlažba SD GRANITE 03H 600*300*10 (odstín bude dle stávající dlažby)	m2	50,00	820,00	41 000,00
84	583844041	Žulová dlažba SD GRANITE 03H - sokl 300*100*10 mm (odstín bude dle stávající dlažby)	ks	28,00	300,00	8 400,00
85	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	3,95	632,00	2 495,16
Celkem za		772 Kamenné dlažby				130 737,39
Díl: 783	Nátěry					
86	7832251013	Zinkování venkovních kovových konstrukcí (rampa,schodiště,přístřešk na kola)	kg	9 580,00	5,00	47 900,00
Celkem za		783 Nátěry				47 900,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
87	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	16,07	400,00	6 428,76
88	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	80,36	160,00	12 857,52
89	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	80,36	80,00	6 428,76
90	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	321,44	8,00	2 571,50
91	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	80,36	592,00	47 572,84
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				75 859,39